
【時刻表】むさしの号　大宮行き　《土曜・休日》

列車番号 2631M 2633M 2635M 2637M 2639M

発車番線 ＜3＞ ＜3＞ ＜3＞ ＜3＞ ＜3＞

八王子 発 7:21 ‥ 9:50 16:56 17:47

豊田 発 7:26 ‥ 9:55 17:01 17:52

日野 発 7:29 ‥ 9:58 17:04 17:55

立川 発 7:33 ‥ 10:04 17:08 17:59

国立 発 7:36 ‥ 10:07 17:11 18:02

府中本町 発 || 8:26 || || ||

北府中 発 || 8:28 || || ||

西国分寺 発 ↓ 8:31 ↓ ↓ ↓

新小平 発 7:44 8:34 10:13 17:16 18:08

新秋津 発 7:49 8:39 10:18 17:21 18:13

東所沢 発 7:52 8:43 10:21 17:25 18:17

新座 発 7:56 8:47 10:25 17:29 18:20

北朝霞 発 8:00 8:50 10:29 17:32 18:24

大宮 着 8:12 9:04 10:40 17:45 18:36

到着番線 ＜11＞ ＜11＞ ＜11＞ ＜11＞ ＜11＞

備考

©新幹線研究センター　2025.


